

## دیدار مقامات کشوری و لشکری و میهمانان کنفرانس بین‌المللی وحدت اسلام - 14 شهریور / 1372

در خجسته سالروز میلاد پرفروغ رسول اکرم (ص) و ولادت با سعادت حضرت امام جعفر صادق (ع) جمعی از مقامات و مسئولین کشوری و لشکری به همراه میهمانان شرکت کننده در کنفرانس بین‌المللی وحدت اسلامی صبح امروز در حسینیه امام خمینی (رض) با حضرت آیت‌الله خامنه‌ای رهبر معظم انقلاب اسلامی دیدار کردند. ولی امر مسلمین در این دیدار میلاد پیامبر نور و آزادی و امام جعفر صادق (ع) را به مسلمانان جهان و ملت ایران تبریک گفتند و طی سخنانی با اشاره به ابعاد با اهمیت ولادت حیاتبخش نبی اکرم (ص) فرمودند: پیامبر بزرگوار اسلام با جهادی بسیار دشوار، انسانیت را از جهل، خرافات، فساد، ظلم، تعصبات کور، زورگویی و ستم و شرک و بت‌پرستی دور ساخت و با پدید آوردن وضع جدیدی در دنیا، علم را از خرافه و تمدن را از فساد و ظلم پاک و آراسته کرد.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای به مشابهت‌های شرایط اوضاع عالم در صدر اسلام با موقعیت امروز حاکم بر جهان به لحاظ پیشرفت‌های علمی و اوج انحطاط اخلاقی اشاره کردند و فرمودند: امروز در شرایطی زندگی می‌کنیم که قدرتهای استکباری لجام گسیخته، متفرعن، متکبر و زورگو، بالاترین مرتبه فساد و تباهی را در جهان با ترویج منکر و نهي از معروف مرتکب می‌شوند و به وضوح به مردم دروغ می‌گویند و آن را يك کار مقدس می‌شمرند و ظلم را تشویق و مظلوم را نکوهش می‌کنند.

رهبر انقلاب اسلامی از غصب سرزمین فلسطین و کشتار، آوارگی، تحقیر و تذلیل ملت مسلمان فلسطین طی دهها سال گذشته بعنوان يك فساد بزرگ و منکر واضح یاد کردند و فرمودند: قدرتهای اروپایی، آمریکا و حکومت‌های سرسپرده‌ای که هیچ ارتباطی با ملتهای خود ندارند امروز با ارتکاب بالاترین فساد در تلاش هستند تا رژیم غاصب صهیونیستی را که ظالم بلامنازعی محسوب می‌شود تثبیت کنند و برای این منظور جهاد ستایش برانگیز جوانان مسلمان و به ستوه آمده فلسطین و لبنانی را مورد سرزنش و نکوهش قرار می‌دهند و آنها را تروریست خطاب می‌کنند.

مقام معظم رهبری صلح‌طلبی قدرتهای غربی را در مسأله بوسنی و هرزگوین ادعایی وقیحانه و شرم‌آور توصیف کردند و فرمودند: صربها و کرواتها اقوام مسلحی هستند که با بمبارانهای شدید و کشتار و آواره کردن مردم مسلمان و مظلوم بوسنی به غارت اموال و نیز تعرض به نوامیس آنان پرداخته‌اند و این در حالی است که مدعیان دفاع از حقوق بشر، حقوق زن، حقوق کودکان و حتی مدعیان حمایت از حیوانات تنها نظاره‌گر این جنایات بودند و تنها کاری که کردند با پوشش صلح‌طلبی مانع از رسیدن اسلحه به مسلمانان تحت محاصره بوسنی شدند. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای به جدیت مردم مسلمان ایران و دستگاه‌های مختلف نظام اسلامی در جهت کمک به مردم مظلوم و تحت ستم بوسنی اشاره کردند و تلاش قدرتهای غربی برای جلوگیری از ورود نیروهای کشورهای اسلامی به آن منطقه را در مسیر حمایت آنان از متجاوزین صرب و کروات خواندند.

رهبر انقلاب اسلامی عقب‌ماندگی علمی کشورهای توسعه نیافته را نتیجه خیانت عوامل وابسته و سلطه‌طلبی قدرتهای غربی توصیف کردند و فرمودند: عقب‌ماندگی علمی تأسف آور است اما پیشرفت علمی دلیلی بر رستگاری يك کشور و ملت نیست بلکه امروز ملتهایی وجود دارند که در اوج علم و پیشرفت هستند اما در فساد و تباهی غوطه می‌خورند و دستهای فساد و فحشاء و اعتیاد و جنایت، زندگی انسانها را به نابودی کشانده است. مقام معظم رهبری در بخش دیگری از بیاناتشان اهمیت وحدت ملتهای مسلمان را بر محور پیامبر عظیم‌الشأن (ص) و آئین حیاتبخش اسلام مورد تأکید قرار دادند و فرمودند: دل‌های مسلمانان ملامال از محبت به نبی اکرم (ص) است و این محبت می‌تواند برای استحکام برادری و وحدت مسلمانان راهگشا باشد. امروز تفرقه و اختلاف عامل اساسی در ضعف و ذلتي است که جمعی از مسلمانان دنیا به آن دچار شده‌اند، چه اگر مسلمانان متحد و متفق بودند امروز فلسطین، بوسنی، کشمیر و تاجیکستان در چنین وضعی قرار نمی‌گرفتند و مسلمانان اروپا و آمریکا،

تحت ظلم و ستم و زورگویی زندگی نمی‌کردند.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای تهاجم قدرتهای استکباری را علیه نظام جمهوری اسلامی ایران دلیلی بر دشمنی آنان با وحدت اسلامی و منادی آن دانستند و فرمودند: وحدت کنونی در جهان اسلام حاصل تلاشهای بسیاری است که امام خمینی (رض) به انجام رساندند. عزت اسلام تاکنون به برکت ایجاد وحدت اسلامی ممکن شده است و لذا علما و اندیشمندان شیعه و سنی باید در حراست از آن بکوشند و بدانند که سخن گفتن و کتاب نوشتن علیه شیعه و سنی و فرقه‌های مختلف هر یک از این دو مذهب، حرکت در مسیر خاص دشمن است.

رهبر انقلاب اسلامی در پایان سخنانشان تلاش علمای اسلام را در نزدیکی هر چه بیشتر میان مذاهب اسلامی و نیز افشای چهره مزدوران قدرتهای استکباری که قصد شکستن وحدت اسلامی را دارند خاطرنشان ساختند.

بر پایه همین گزارش پیش از بیانات مقام معظم رهبری حجه‌الاسلام و المسلمین واعظزاده خراسانی دبیر مجمع جهانی تقریب بین مذاهب اسلامی طی سخنان کوتاهی از سوی حاضران میلاد مسعود رسول اکرم (ص) و ششمین اختر آسمان ولایت و امامت امام جعفر صادق (ع) را به محضر رهبر انقلاب تبریک گفت.

این گزارش همچنین حاکیست در این دیدار رئیس مجلس شورای اسلامی، جمعی از اعضای شورای نگهبان، گروهی از نمایندگان مجلس خبرگان، جمعی از اعضای مجمع‌تشخیص مصلحت نظام، میهمانان خارجی کنفرانس بین‌المللی وحدت اسلامی، جمعی از نمایندگان مجلس شورای اسلامی و هیئت دولت، معاونین و مشاورین روسای سه قوه، مشاورین فرمانده کل قوا، رئیس و معاونین ستاد فرماندهی کل قوا، فرماندهان عالی‌رتبه نیروهای مسلح، جمعی از نمایندگان ولی فقیه در مراکز استانها و استانداران، گروهی از اعضای شورایعالی انقلاب فرهنگی، جامعه مدرسین حوزه علمیه قم، مسئولان و نمایندگان ولی فقیه در ارگانها و نهادهای انقلابی، اعضای جامعه روحانیت و مجمع روحانیون مبارز، حجه‌الاسلام و المسلمین فلسفی و جامعه وعاظ تهران، گروهی از مسئولان رسانه‌های گروهی، مسئولان وزارت آموزش و پرورش در سراسر کشور، دانشجویان شاهد و ایثارگر وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی، کارکنان هواپیمائی جمهوری اسلامی، مدیران نمونه تعاونها از سراسر کشور، جمعی از خانواده‌های معظم شهدا از ساوه و قم به‌مراه مسئولین این شهرها، جمعی از جانبازان تهران و گروهی از اقشار مختلف مردم تهران حضور داشتند.